[bookmark: 发文机关标识]
泰兴市人民政府文件

[bookmark: 发文文号]
泰政人〔2018〕17号

[bookmark: 标题]
市政府关于叶兵等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），各园区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：
经研究，决定：
叶兵同志兼任泰兴市食品药品监督管理局局长；
孔兵同志兼任泰兴市社会矛盾纠纷调解中心主任，免去其兼任的泰兴市食品药品监督管理局局长职务；
免去闾月清同志的泰兴市社会矛盾纠纷调解中心主任职务；
燕荣华同志兼任泰兴市中小企业局局长；
免去张河同志兼任的泰兴市中小企业局局长职务；
免去茅建亚同志兼任的泰兴市社会管理综合治理委员会办公室主任职务；
曹德明同志任泰兴市教育局主任科员，免去其泰兴市教育局副局长职务；
何晨阳同志任江苏省泰兴中等专业学校校长兼泰州市广播电视大学泰兴分校校长、江苏联合职业技术学院泰兴分院院长、泰兴建筑工程学校校长；
免去潘晓群同志的江苏省泰兴中等专业学校校长和兼任的泰州市广播电视大学泰兴分校校长、江苏联合职业技术学院泰兴分院院长、泰兴建筑工程学校校长职务，保留正局职级待遇；
肖强华同志任泰兴市人民政府办公室副主任，免去其泰兴市人民政府办公室主任科员职务；
免去任斌同志的泰兴市人民政府办公室副主任职务；
张志敏同志任泰兴市电子政务中心主任，任职时间从试用之日算起；
吴剑同志任泰兴市发展和改革委员会副主任，保留正局职级；
免去黄云峰同志的泰兴市发展和改革委员会副主任职务；
叶朝晖同志任泰兴市旅游发展服务中心主任，任职时间从试用之日算起；
免去朱金宝同志的江苏省泰兴中学副校长职务，保留副局职级待遇；
免去丁荣康同志的江苏省黄桥中学副校长职务，保留副局职级待遇；
孙建民同志任泰兴市人力资源和社会保障局副局长；
免去孙丰民同志的泰兴市人力资源和社会保障局副局长职务；
免去顾亚斌同志的泰兴市地方海事处处长职务；
蒋余谋同志任泰兴市水务局总工程师，任职时间从试用之日算起；
唐小丽同志任泰兴市红十字会常务副会长（正局职）、泰兴市卫生和计划生育委员会副主任；
季玉同志任泰兴市卫生和计划生育委员会副主任；
朱泽同志任泰兴市卫生和计划生育委员会主任科员，免去其泰兴市卫生和计划生育委员会副主任职务；
邵泓同志任泰兴市卫生和计划生育委员会副主任科员，免去其泰兴市卫生和计划生育委员会副主任职务；
免去张建明同志的泰兴市市场监督管理局古溪分局局长职务，保留副局职级待遇；
王新宇同志任泰兴市滨江镇主任科员，免去其江苏省泰兴经济开发区管理委员会副主任职务；
白学军同志任江苏省泰兴经济开发区管理委员会副主任（副局职）；
张桥华同志任泰兴市黄桥镇副主任科员，免去其泰兴市农产品加工园区管理委员会规划建设局局长职务；
免去游洁同志的泰兴市虹桥工业园区管理委员会党政办公室主任职务；
燕东峰同志任泰兴市虹桥工业园区管理委员会党政办公室主任；
丁正磊同志任泰兴市河失镇副主任科员；
免去周渊伟同志的泰兴市济川街道社区服务中心副主任职务；
免去孙帅同志的泰兴市城区工业园区管理委员会招商局局长职务；
王庆同志任泰兴市城区工业园区管理委员会副主任。
特此通知。

泰兴市人民政府
2018年10月10日

──────────────────────────
抄送：市委各部、委、办、局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、检察院、人武部，市各群众团体，驻泰各单位。
──────────────────────────泰兴市人民政府办公室　　　   　　　　2018年10月10日印发
──────────────────────────